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iPray: meldžiuosi su
Evangelija

"iPray with the Gospel"
mobilioji programėlė padeda
melstis su Evangelija: pažinti
Jėzų Kristų, užmegzti draugystę
su Juo bei šiuo draugystės
džiaugsmu dalintis su kitais
žmonėmis.

2025-04-25

Melstis su iPray (spustelti šią
ikoną):



Galite susipažinti su mąstymais
(lietuvių, anglų bei ispanų) kalbomis
apie dienos šv. Mišių Evangeliją
internete paspaudę šią nuorodą.
Galite nustatyti tekstą lietuvių kalba 
šiame lange (atsivėrusio lango
apačioje pasirinkti laukelį: „Kalba“).

Šie mąstymai taip pat pasiekiami
programėlėse Google Play bei Apple
App Store kataloguose.

Mobilioji programėlė, be Evangelijos
komentarų, taip pat teikia galimybę
išsaugoti labiausiai įkvėpusias
Evangelijos bei komentarų vietas bei
trumpai pristato tą dieną minimų
šventųjų gyvenimus.

Malda prasideda įžangine malda
kreipiantis į Jėzų Kristų: „Mano
Viešpatie ir mano Dieve, aš tvirtai
tikiu, kad Tu čia esi, kad mane matai,
kad mane girdi. Garbinu Tave su gilia

https://ipray.vercel.app/ipray
https://ipray.vercel.app/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.alexjm.ipray&hl=en
https://apps.apple.com/ng/app/ipray-with-the-gospel/id1158674359
https://apps.apple.com/ng/app/ipray-with-the-gospel/id1158674359


pagarba; prašau atleisti mano
nuodėmes ir suteikti malonę, kad šis
maldos laikas būtų vaisingas. Mano
Nekaltai Pradėtoji Motina, šventasis
Juozapai, mano Tėve ir Globėjau,
mano angele sarge, užtarkite mane“.

Mąstymo maldą galima baigti tokiu
kreipiniu į Viešpatį: „Aš dėkoju Tau,
mano Dieve, už gerus pasiryžimus,
meilės jausmus ir įkvėpimus, kuriuos
Tu suteikei man šios maldos metu.
Prašau Tavo pagalbos juos įvykdyti.
Mano Nekaltai Pradėtoji Motina,
šventasis Juozapai, mano Tėve ir
Globėjau, mano angele sarge,
užtarkite mane“.

Šių komentarų autorius yra kun.
Džordžas Boronatas (George
Boronat), Opus Dei prelatūros
kunigas, kuris tarnauja kaip
kapelionas jaunimo klube bei



mokykloje Londone. „iPray with the
Gospel“ (ang. Meldžiuosi su
Evangelija) visų pirma skirtas
jaunuoliams kaip pagalba mąstymo
maldui. Išties, šie tekstai pravertė
daugeliui įvairaus amžiaus žmonių.

Kaip pažymi autorius, šie mąstymai
„sukurti, kad tau padėtų sustiprinti
draugystę su Kristumi per Jo
Evangeliją – tai geriausia knyga
maldai. Sekdamas Juo, Jo gyvenimu,
Jo žodžiais, Jo veiksmais tu Jį pamilsi.
Išmoksti vaikščioti, kai vaikštai,
kalbėti, kai kalbi, o melstis... kai
meldiesi. Kasdien turėk akimirką
kalbėtis su Dievu ir kasdien tapsi Jam
vis artimesnis. Jis nori, kad Jam
taptum artimu draugu. Jis nori, kad
taptum šventu. Jei malda puoselėji šį
asmeninį santykį, galėsi ir kitus
žmones patraukti prie Jo, o jie savo
ruožtu atras draugystės su Jėzumi bei
pašaukimo šventumui džiaugsmą.“
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